Kanzle

Instrukcja obstugi -PL-

Urzadzenie do czyszczenia wysokocisnieniowego

B13/150
B10/200
B16/220
B 20/200
B16/250

Przed uruchomieniem przeczytac wskazowki

dotyczgce bezpieczenstwa i przestrzegac ich! C € A

Zachowac do pdzniejszego wykorzystania lub
dla nastgpnego uzytkownika.

www.kraenzle.com



Opis

Szanowni Panstwo
Chcemy Panstwu serdecznie pogratulowaé z okazji zakupu przenosnej lub
przewoznej myjki wysokocisnieniowe;!
Aby utatwi¢ Panstwu postepowanie z urzgdzeniem, chcemy na kolejnych stro-
nach objasni¢ jego budowe oraz sposob obstugiwania urzgdzenia.

Urzadzenie pomaga profesjonalnie przy wszelkich pracach czyszczenia, np.:

- elewacji - pojazdéw wszelkiego - zbiornikéw
- ptyt chodnikowych rodzaju - kanatéw
- taraséw - obor - ulic itd.
- maszyn

B 10/200 B 13/150 B 16/220 B 16/250 B20/200
Cisnienie robocze regul.
bezstopniowo 10 -200 bar | 10 - 150bar | 10 - 220 bar | 10 - 250 bar | 30 - 200 bar
Dopuszczalne nadcisnienie 220 bar 165 bar 240 bar 270 bar 220 bar
Wydajnos$é wody 10 /min 13 l/min 16 I/min 16 I/min 20 I/min
Dop’ryw ciep’rej wody do 60 °C 60 °C 60 °C 60 °C 60 °C
Wysokos¢ zasysania 1.0m 25m 25m 25m 25m
Wszbwys"kmfsn'e””wy 10m 10 m 10m 10 m 10m
Z bebnem wezowym ; 15 m 15 m 15 m 15m
Silnik spalinowy GX 200 LX2 |GX 160 LX2 | GX 340 LX2 | GX 390 LX2 | GX 390 LX2
Masa
Poziom ci$nienia akusty- 22 kg 24 kg 26kg 26 kg 71 kg
cznego Ly, 103 dB (A) | 103dB(A) | 103dB (A) [ 103dB (A) | 103 dB (A)
Odrzut na strumienicy
Wibracje na lancy ca.32Nm | ca.27Nm | ca.38Nm | ca.38Nm | ca.42Nm

2,1 m/s? 2,1 m/s? 2,2 m/s? 2,2 m/s? 36 Nm
Nr zamoéwienia
przenosny 41.182 41.170 41.173 2 41.186 41.187
Z zespotem jezdnym 41.1821 41.1701 41.173 2* 41.186 1* 41.187 1*

. | 411822 41.170 2 41173 3* 41.186 2* 41.187 2*

Z zespotlem jezdnym i

bebnem na waz

z regulacja obrotow *

Dopuszczalne odchyiki wartosci liczbowych +5% wedtug VDMA arkusz jednostek 24 411

2

Urzgdzenia do czyszczenia wysokoci$nieniowego firmy KRANZLE B 10/200 + B
13/150 + B 16/220 + B 20/200 przenosne lub przewozne. Struktura funkcyjna jest
pokazana na schemacie.

Elementy konstrukcyjne funkcyjne

1 Doplyw, przytacze wody z filtrem

2 Waz ssacy ze smokiem ssawnym
(osprzet specjalny),
nr zamoéwienia 15.038 3

3 Pompa wysokoci$nieniowa

4 Manometr z napetnieniem
glicerynowym

5 Zawor bezpieczenstwa zaworu
regulacyjnego cisnienia

7 Waz wysokocisnieniowy
8 Pistolet rozbryzgowy
9 Wymienna rurka strumieniowa
10 Dysza regulacyjna
10a B10/200 tylko z lancg typu Dirtkiller



Opis

Opis

System srodkéw pielegnacyjnych do wody i czyszczenia
Woda moze by¢ doprowadzana pod cisnieniem pompy wysokocisnieniowej lub
zasysana bezposrednio ze zbiornika bezcisnieniowego. Nastepnie woda doprowad-
zana jest przez pompe wysokocisnieniowg do strumienicy bezpieczenhstwa.

Dysza na strumienicy bezpieczenstwa tworzy strumieh wysokocisnieniowy.

Poprzez iniektor wysokocisnieniowy mozna domieszkowac srodki
czyszczgce/pielegnacyjne. (brak w modelu B 10/200)

A Uzytkownik powinien przestrzegaé przepiséw dotyczacych
srodowiska naturalnego, odpadéw i ochrony wéd po-
wierzchniowych!

Strumienice z pistoletem rozbryzgowym
Pistolet rozbryzgowy umozliwia prace maszyny tylko przy witgczonej dzwigni
bezpieczenstwa.

Przez wigczenie tej dZwigni pistolet jest otwierany. Ptyn ttoczony jest wtedy do dyszy.
Cisnienie rozbryzgu wzrasta i szybko osigga wybrane cisnienie robocze.

Zwolnienie dzwigni powoduje zamkniecie pistoletu, a dalszy wyptyw ptynu ze
strumienicy nie nastepuje.

Udar ci$nieniowy przy zamknieciu pistoletu otwiera zawor regulacyjny cisnienia w
maszynie. Pompa pozostaje wigczona i ttoczy ze zredukowanym nadcisnieniem w
obiegu zamknietym. Poprzez otwarcie pistoletu zamyka sie zawér bezpieczenstwa
zaworu regulacyjnego cisnienia i pompa ttoczy pod wybranym ci$nieniem roboczym
dalej do rurki strumieniowe;.

Pistolet rozbryzgowy jest urzagdzeniem bezpieczenstwa.
Naprawy moga by¢ dokonywane tylko przez fachowca. W razie
koniecznosci wymiany czesci wolno stosowa¢ tylko czesci do-
puszczone przez producenta.

Zawor bezpieczenstwa regulacji cisnienia

Zawor bezpieczenstwa chroni maszyne przed niedopuszczalnie wysokim
nadcisnieniem i jest zbudowany tak, ze nie mozna go ustawi¢ ponad dopuszczal-
ne cisnienie robocze. Nakretki nastawcze sg zaplombowane lakierem.

Przez pokrecenie raczki pokretnej mozna nastawié cisnienie robocze i
wtryskiwang ilo$¢ bezstopniowo.

Wymiany, naprawy, ustawienie i plombowanie moga by¢ wykony-
wane tylko przez fachowca.

Jesli chodzi o silnik, to nalezy przestrzegaé¢
wytacznie instrukcji obstugi firmy Honda !

Bezpieczenstwo silnika: (zob. instrukcja firmy Honda)

Silniki firmy Honda pracujg bezpiecznie i niezawodnie, jezeli sg prawidtowo
obstugiwane. Przed uruchomieniem silnika prosze przeczyta¢ uwaznie instrukcje i
zrozumie€ jej tres¢ w catosci.

Nieprzestrzeganie tej rady moze prowadzi¢ do obrazen ciata u oséb

i uszkodzenia wyposazenia.

Aby unikng¢ mozliwego pozaru oraz aby zadbac¢ o wystarczajgca
wentylacje, silnik podczas pracy musi by¢ oddalony co najmniej 1 m od
budynkoéw i przedmiotéw. Przedmioty zapalne nalezy trzymac z daleka
od blizszego otoczenia silnika!

Dzieci i zwierzeta domowe nalezy trzymac z daleka od obszaru roboc-
zego silnika, poniewaz istnieje niebezpieczenstwo oparzenia przez
gorgce czesci silnika oraz niebezpieczerstwo obrazen ciata ze strony
wyposazenia napedzanego przez silnik.

Prosze zapoznac sie ze wszystkimi elementami obstugi silnika i nauczyc
sie zwtaszcza tego, jak go szybko wytgczy¢. Osobom, ktére nie sg za-
poznane z silnikiem nigdy nie wolno go wigczac.

B

Ustawienie: lokalizacja

Maszyny nie wolno ustawic i eksploatowa¢ w obszarach zagrozonych
pozarem i wybuchem. Urzgdzenia nie wolno nigdy eksploatowa¢ pod
wod3.

B>

UWAGA !

Nigdy nie wolno zasysac cieczy zawierajgcych rozpuszczalniki, takich jak
rozcienczone lakiery, benzyna, olej lub podobne ciecze. Przestrzegaé
danych podawanych przez producentéw substancji pomocnic-
zych! Uszczelnienia w urzgdzeniu nie sg odporne na dziatanie roz-
puszczalnikéw! Mgta rozpylonych rozpuszczalnikéw jest w wysokim
stopniu tatwopalna, podatna na wybuch i trujgca.

UWAGA !

B>

Przy eksploatacji urzgdzenia z cieptg wodg 70 wystepujg podwyzszone
temperatury.
Nie dotyka¢ urzadzenia bez rekawic ochronnych!

B



Opis

%
Skroécona instrukcja obstugi: ( ‘.

1. Polaczy¢ waz wysokocisnieniowy z pistoletem rozbryzgowym \{
i urzadzeniem.

2. Przylaczy¢ do wody po stronie ssania.

3. Odpowietrzy¢ urzadzenie (kilkakrotnie otworzy¢ i zamkna¢ pistolet roz-
bryzgowy).

4. Przy otwartym pistolecie rozbryzgowym uruchomi¢ silnik i zacza¢ proces
mycia.

5. Po zakonczeniu procesu mycia catkowicie oprozni¢ pompe (wlgczy¢ silnik
bez weza ssacego i bez pistoletu na okoto 20 sekund).
Nastepnie mozna odlgczy¢ waz wysokocisnieniowy!
- W trakcie transportu lub eksploatacji NIE!! przestawia¢ urzadzenia!

UWAGA !

Prosze przestrzegaé przepiséw przedsiebiorstwa wodociggowego.

Wedtug normy EN 61 770 nie wolno podtgczy¢ maszyny bezposrednio do publicz-
nego zasilania woda pitng.

Krétkotrwate podtgczenie jest jednak wedlug DVGW (Niemiecki Zwigzek Branzy
Gazowej i Wodnej) mozliwe, jezeli do doprowadzenia wody jest wbudowane
urzgdzenie uniemozliwiajgce przeptyw zwrotny z zaworem napowietrzajgcym rury
(nr zamowienia firmy Kranzle 41.0164).

Wedtug normy EN 61 770 réwniez podtgczenie posrednie do publicznego zasi-
lania wodg pitng jest dozwolone poprzez swobodny wyptyw; na przyktad przez
zastosowanie zbiornika z zaworem ptywakowym.

Podigczenie bezposrednie do sieci wodociggowej , ktdra nie jest przeznaczona do
zasilania wodg pitng jest dozwolone.

Waz wysokocisnieniowy i urzadzenie rozbryzgowe
Waz wysokocisnieniowy i urzgdzenie rozbryzgowe, nalezgce do wyposazenia mas-

zyny, wykonane sg z wysokowartosciowego materiatu, dostosowane sg do warunkéw
pracy maszyny i przepisowo oznakowane.

W razie konieczno$ci wymiany czesci nalezy stosowac tylko elemen-
ty dopuszczone przez producenta i przepisowo oznakowane. Weze
wysokocisnieniowe i urzgdzenia rozbryzgowe nalezy przytgczac¢
cisSnienioszczelnie. Weza wysokociSnieniowego nie wolno nadmier-
nie rozciggac, skrecac, nie wolno po nim przejezdzac. Nie wolno
przeciggac weza wysokocisnieniowego przez ostre krawedzie pod
grozbag utraty gwarancji.

Wskazoéwki dotyczgce bezpieczenstwa

Co do odrzutu - wska-
zowka na stronie 2!

Po kazdym uzyciu zalozy¢
blokade bezpieczenstwa pistole-
tu, aby uniemozliwi¢ niezamier-
zony wytrysk!

Lance do spodéw nalezy
bezwzglednie oprzec!

W przypadku lanc do spo-
dow nalezy zwréci¢ uwage
na to, ze w przypadku
zagietych lanc wytrys-
kowych, takich jak na
przyktad lanca do spodéw
nr 41.075, przy odrzu-

cie powstaje moment
skrecajacy!

(Wskazéwka na stronie 2)

7



To wszystko kupites: Uruchomienie

6.

8

. Lanca natryskowa z

. Lanca rozpylajaca z dyszg

. Urzadzenia do czyszczenia

. Waz wysokocisnieniowy 10 m

. Instrukcja obstugi pompy

1. Wskaznik

poziomu oleju\

dysza regulowang i dysza
wysokocisnieniowa, ptaski

strumien fiiw=
(B10/200 tylko przy lancach Dirtkil-

ler i Vario-Jet)

wysokocisnieniowa, strumien
ptaski

2. Potaczy¢ wysokocisnieniowa

lance z pistoletem recznym.
wysokocisnieniowego firmy KRANZLE
B 10/200 B 13/150 B 16/220
B 16/250 B 20/200

3. Odwingé waz wysokocisnieniowy
tak by nie utworzyly sie petle i
potaczyé go z pistoletem recznym
i pompa. Przy przediuzaniu
uzy¢ maksimum 20 m weza
wysokocisnieniowego lub 2 odcin-
ki po 10 m ze ztaczem do weza.

w urzadzeniach z bebnem
waz wysokocisnieniowy 15 m

Instrukcja obstugi silnika

Potaczenie weza
wysokocisnieniowego od
urzadzenia do lancy

Czesci doprowadzajace wode H] @DJ



Uruchomienie

Uruchomienie

4. Maszyne mozna podiaczy¢ do przewodu
¢ ( z wodg pod cisnieniem - alternatyw-
& nie - z zimng woda lub z goragcg woda o
N temperaturze do 70C (zob. strona 2).

? Przy zasysaniu zewnetrznym zwracac
uwage na czysta wode. Przekroj weza
musi wynosi¢ co najmniej 1/2” = 12,7
mm (swobodny przeplyw). Sito
musi by¢ zawsze czyste.

Przed kazdym urucho-
mieniem skontrolowac
sito pod wzgledem

czystosci!
UWAGA'!
Przy pracy z wodg o temperaturze 70° wystepuje podwyzszona tem-
peratura.
Nie dotykac przycisku pompy bez rekawic ochronnych!

5. Maksymalna wysokos¢
ssania 2,5 m, zob.
dane techniczne strona 2

10

Ustawianie cisnienia
Za pomocg pokretta. Maksymalne ci$nienie
jest ustawione na state.

= =

Wyltaczenie z eksploatacji:

. Wylaczy¢ urzadzenie.

. Zamkna¢ doprowadzenie wody.

. Otworzy¢ na krotko pistolet, az ciSnienie zostanie zredukowane.

. Zablokowacg pistolet.

. Odkreci¢ waz do wody i pistolet.

. Oprézni¢ pompe: wiaczy¢ silnik na okoto 20 sekund.

. Zima: przechowywaé pompe w pomieszczeniach wolnych od mrozu.
. Oczyscic¢ filtr do wody.

O~NOOPLWN=

1"



To jest zabronione ! To jest zabronione !

Dzieci nie moga
pracowacé
wysokocisnieniowymi
urzadzeniami do
czyszczenial

§
N
\

N\

X

\Q\%
\‘\1\\3

Strumienia wody nie
kierowa¢ nigdy na lud-
zi lub na zwierzeta!

'y

il

A

Nie ciagnaé¢ za waz
wysokocisnieniowy,
gdy jest zapetiony lub

: . % zatamany!
Nie sptukiwac 254
P % //4 Uwazaé, aby waz nie

urzadzenia pod wy-
sokim cisnieniem lub
strumieniem wody!

, zostal uszkodzony
rzez ostre krawedzie!

&

A\

QS

N
\\\\\.

Z

12 13



Dalsze mozliwos$ci kombinacji... za pomocg innego osprzetu firmy KRANZLE

(oprocz BTU7200)
E

Wirujaca szczotka do mycia
Nr zamowienia 41.050 1

Waz do czyszczenia kanatéw
8 m - Nr zaméwienia 41.051
15 m - Nr zaméwienia 41.058

Mycie samochoddw, szkfa, przyczep kempin-
gowych, fodzi itd.

Wirujgca szczotka do mycia z
przedtuzaczem 40 cm oraz ztgczkg ST 30
M22x1,5

Czyszczenie rur, kanatow, odptywow.

Lanca do spodow Waz do czyszczenia rur z dyszg KN oraz

Nr zaméwienia 41.075

Czyszczenie spodéw samochodéw,
pociggéw drogowych i urzgdzen. Lanca 90
cm z dyszg wysokoci$nieniowg oraz ztgczkg
ST 30 M22x1,5.

Przy rozbryzgiwaniu lanca musi byé oparta. Piaskowanie z resztek farby, rdzy oraz fasad.
Iniektor piaskowy z lancg ssgcg oraz 3 m

weza z PCV i ztgczkag ST 30.

Strumienica piaskowa
Nr zaméwienia 41.068 1

Szczotka ptaska

Nr zaméwienia 41.073 ‘ Przy stosowaniu iniektora piaskowego
Dirt killer nalezy nosi¢ odziez ochronna! Przy
stosowaniu srodka do rozbryzgiwania

B 10/200 nalezy przestrzega¢ danych podawany-

Nr zamoéwienia 41.073 8 _ /! ch przez producenta!

B13/150 M=l //////

Nr zaméwienia 41.072 5 L

Turbokiller :

B 16/220 )

Nr zaméwienia 41.072 4

B16/250 s [@ Czyszczenie samochodéw i wszelkich

Nr zaméwienia 41.072 3 gtadkich powierzchni. Szczotka ze ztgczka

B20/200 ’ ST 30 M22x1,5.

Nr zaméwienia 41.072 7 iy — — —
W trakcie uzytkowania czesci osprzetu nalezy Wirujacy strumien punktowy do ekstre-
przestrzegaé przepiséw dotyczacych srodowiska malnego zanieczyszczenia. Turbokiller z
naturalnego, odpadéw oraz wéd powierzchniowych! przedtuzaczem 40 cm oraz ztgczkg ST 30

M22x1,5.
14 15



Mate naprawy - - wykonane samodzielnie

Z dyszy wyplywa mniej wody lub nawet wcale!

® Manometr pokazuje o 10% wieksze cisnienie niz ciSnienie robocze!

Zatkana dysza!

@ Woda nie dochodzi, lecz manometr wskazuje petne cisnienie!

Jesli wirysk jest zanieczysz-

/Nastepnie nalezy odkrecic

) 8 wode. Zwykle wyptywa yptucz najpierw waz wykle wystepuje teraz
’//D Ll juz silny strumien. catkowicie z silny strumien
i@ = . resztek! — wody! =
= % ¥ /,- S = g ' i ‘E-'b i
; Jesli ptynie tylko 3 3 \ \
(5 {mieﬁ S

Jezelir z
lancy tylko
skapujg
krople,

...nalezy ptaskim )
kluczem odkreci¢ |57
wtrysk,

i wyja¢ go razem
ze sprezyng i za-
worem zwrotnym!

10 zdejmij g \
i oczy$¢ dysze!

W przypadku lancy o 1
(plaskim strumieniu wystarczy
oczyscié tylko

7~ Przednig
P

rozprostuj
spinacz biurowy...

Rozprostuj spinacz

Teraz nalezy doktadnie, | a na koniec sprawdzic,
z obu stron wyczyscié czy naprawa si i i biurowy i oczy$¢ Y
ywt¥ysk {)owie)dla ° Wetknij szpiczasty d;,sze! Y )
i ponownie wstawié ' , przedmiot do otworu
. i pociagnij kapturek -~
do tytu! [ S

zawor zwrotny! — ]
A \—«/ e y

=

i od razu
kontynuowaé

2

Jednym rzutem oka sprawdz, /

czy dysza jest
\\ oczyszczona !
T ———

Teraz nalezy ponownie
natozy¢ waz,

Teraz jest znowu \
tak dobrze jak
poprzednio!

16 17



Mate naprawy - wykonane samodzielnie

Przepisy ogdlne

Zanieczyszczone lub sklejone zawory!

@® Manometr nie wskazuje petnego cisnienia @ Waz wysokocisnieniowy wibruje.

@ Woda wycieka w sposéb urywany.
@ Zawory moga sklei¢ sie, jezeli urzadzenie nie byto uzywane przez dtuzszy czas.

to manometr
wskazuje mni-
ejsze ci$nienie

Jezeli jaki$ zawor jest

Albo wibruje
waz wysoko-
cisnieniowy !

i wyjmij Srube
zaworu, zawor
oraz pierscien

Za pomoca
klucza oczkowego|
odkre¢ zawor,

rozprostuj
spinacz

i usun zaniec-
zyszczenie
Z zaworu — zawor
wewnatrz musi
by¢ zamkniety!

Tak szybko
zaktoécenie
zostato

usunigte!

...l powtorzy¢
te czynnosci na
wszystkich 6
zaworach!

okreci¢ znowu
$rube zaworu!

18

Badania

W razie potrzeby maszyne nalezy skontrolowa¢ wedtug ,Wytycznych dla strumie-
nic cieczowych”; jednakze co najmniej co 12 miesiecy powinien jg skontrolowac
rzeczoznawca pod katem tego, czy nadal jest zapewniona jej bezpieczna eksploa-
tacja. Wyniki kontroli powinny zosta¢ utrwalone na pismie. Zapisy nieformalne
sg wystarczajgce.

Zapobieganie nieszczesliwym wypadkom

Maszyna jest wyposazona w taki sposoéb, ze przy wtasciwej obstudze nieszczesliwe
wypadki sg wykluczone. Osobie obstugujgcej maszyne nalezy zwrdci¢ uwage na
niebezpieczenstwo obrazen ciata wskutek kontaktu z gorgcymi czesciami maszyny
i wysokocisnieniowym strumieniem wody. Nalezy przestrzegac¢ ,Wytycznych dla
strumienic cieczowych” (a takze zaleceh ze strony 12i 13).

Przed kazdym uruchomieniem nalezy skontrolowa¢ poziom oleju na wzier-
niku poziomu oleju (zwréci¢ uwage na zachowanie poziomej pozycji!).
Poziom oleju powinien siega¢ srodka wziernika poziomu oleju.

Przy wysokiej wilgotnosci powietrza i wahaniach temperatury mozliwe jest
powstawanie skroplin; wéwczas nalezy wymieni¢ olej (szary kolor).

Wymiana oleju B10/200 ; B13/150:

Przez caly okres eksploatacji nie jest potrzebna wymiana oleju.

Jezeli wymiana oleju okazataby sie konieczng, przy naprawie to nalezy otworzy¢
srube spustowg oleju nad wanienka wychwytujgcg i oproznic¢ urzgdzenie. Olej
nalezy zla¢ do pojemnika i na koniec zgodnie z przepisami zutylizowac.

Nowy olej: 0,3 | - oleju silnikowego W 15/40

Wymiana oleju B16/220; B 16/250; B 20/200:

Przed kazdym uruchomieniem nalezy sprawdzi¢ poziom oleju za pomoca
wskaznika. Patrz réwniez na strone 9 (nalezy zwraca¢ uwage na pozioma
pozycje!)

Pierwsza wymiana oleju powinna nastgpi¢ po okoto 50 godzinach eksploata-
cji, potem co rok lub co 1000 godzin eksploatacji. Jezeli olej przyjmie odcieh
szary lub biatawy, to na wszelki wypadek nalezy wymieni¢ olej w pompie
wysokocisnieniowej. Nad wanienkg wychwytujgcg otworzy¢ srube spustowg oleju,
znajdujgcay sie na dolnej stronie urzadzenia. Olej nalezy zebra¢ do pojemnika, a
nastepnie przepisowo osung¢ do odpadow.

Nowy olej: 1,0 | Castrol Formula RS

Wyciek oleju
W przypadku wycieku oleju nalezy natychmiast wezwac
najblizszy serwis (uszczerbki dla Srodowiska naturalnego, usz-
kodzenia przektadni).

19



Agregat kompletny

KRANZLE B 10/200

Lista czesci zamiennych Profi-Jet B 10/200 z wézkiem

Agregat kompletny

Poz. Nazwa Szt. Nr zamow.

1 Wagen kompl. (Pos. 1, 3, 17, 18, 27, 28) 1 411015

2 Sechskantschraube M 8 x 30 4 40.221

3 Schubbligel 1 41.1016

6 Unterlegscheibe 8,4 DIN125 8 50.186

7 Elastic-Stop-Mutter M 8 4 41.410

9 O-Ring 9,3x24 2 13.273

1 Hochdruckschlauch 10 m / DN 8 - 210 bar1 41.081

12 Pistole M2000 1 12.480

13 Lanze mit Vario-Jet 030 1 41.156 8-03

14 Lanze mit Schmutzkiller 030 1 41.570-03

16 Gummidampfer 4 40.220

17 Starlock-Kappe 2 40.1421

18 Rad luftbereift 2 40.141

19 Sechskantschraube M 8 x 40 2 44.033

20 Elastic-Stop-Mutter M 8 2 41.4101

21 Vierkantmutter M 6 1 41.416

22 Zylinderschraube M 6 x 40 1 41.415

23 Pistolenhalterung 1 40.130

26 Rohrstopfen 2 42.613

28 Mutter M 8 4 14.127 2
Motor Honda GX 200 LX 24.027 2

21



Naped

Kranzle B 10/200

22

Lista czesci zamiennych Profi-Jet B 10/200 z wézkiem

Naped

Poz. Nazwa Szt. Nrzaméw.
22 Getriebegehduse 1 41.4811
23 Gehauseplatte 15 mm 1 42.906
29 Axial-Rillenkugellager 3-teilig 2 43.486
34 Oldichtung 15x 24 x 7 3 42.907
36 Plunger 15 mm 3 42.908
37 Plungerfeder 3 41.033
39 Federdruckscheibe 15 mm 3 42.909
40 Sprengring 15 mm 3 42.910
41 O-Ring Viton 88 x 2 1 41.0211
45 Innensechskantschraube M 8 x 30 4 41.036 3
46 Olablassstopfen M18x1,5 mit Magnet 1 48.020
48 Innensechskantschraube M 8 x 20 4 41.480
49 Kupferdichtring 4 41.500
51 Wellendichtring 25 x 35 x5 1 41.0195
52 Spannstift 3 x 16 1 14.148 1
53 Stufenkeil 1 41.183
54 Taumelscheibe 13° 1 41.028 6-13,0
56 Flachdichtung 1 41.0193
57 Deckel 1 40.518
58 Olmessstab 1 42.520 1
59 Innensechskantschraube M 5 x 12 4 41.0194
60 O-Ring 14 x2 3 43.445
61 Sicherungsring 4 40.054

Antrieb kpl. Pos. 22-61 41.481 3

23



Obudowa zaworowa Kranzle B 10/200

Lista czesci zamiennych Profi-Jet B 10 /200
Obudowa zaworu APG dla srednicy nurnika 15 mm

33 Poz. Nazwa Szt. Nrzaméw.
/ 34 1 Ventilgehause 1 421633
@ / 2 Ventilstopfen 5 41714
- 2.1 Ventilstopfen mit R1/4“ IG 1 42102
@ 3 Dichtstopfen M 10 x 1 1 43.043
4 Ventile (grun) fur APG-Pumpe 6 41.7151
5 O-Ring 16 x 2 8 13.150
6 O-Ring 15 x 2 6 41.716
7 Dichtstopfen R 1/4* mit Bund 1 42103
8 Ausgangsteil M22x1,5 1 40.5221
9 Dichtstopfen M 8 x 1 2 13.158
8 10 O-Ring 18 x 2 1 40.016
L 1 Aluminium - Dichtring 1 13.275
T : 12 Stopfen 1/4“ AG mit ISK 1 13.387
)' 13 O-Ring 11 x 1,5 1 12.256
o 14 Edelstahlsitz @ 7 1 14118
14 15 Sprengring 1 13.147
o BN 16 Edelstahlkugel @10 1 12122
- ”]0 \ \ 17 Riickschlagfeder ,K* 1 14.1201
o ’O 27 Stitzring rot 15mm 3 42913
| - \ 28 Manschette weich 15mm 3 42902
i ',./@ 15 f 28.1 Manschette Gewebe 15mm 3 429021
5 i 29 Backring 15 x 24 6 42.903
2 / | 30 O-Ring 28,3 x 1,78 3 40.026
/ ) L 31 Leckagering 15 mm 3 42905
K’B e )' 32 Zwischenring 15 mm 3 429041
- 7 33 Verschlussstopfen R3/8“ 1 14.113
@ @ﬁ 34 Kupferring 17 x 22 x 1,5 1 40.019
@ 42 Usit-Ring 1 42104
@ \ 43 Innensechskantschraube M 8 x 30 2 41.0363
44 43 44 Innensechskantschraube M 8 x 55 2 41.0172
46 Sauganschluss 1 41.016
47 Wasserfilter 1 41.046 1
49 Steckkupplung 1 41.0474

Zestaw naprawczy zaworow dla
pompy APG 41.748 1
obejmujgcy pozycje: 6x Poz. 4; 6x Poz. 5; 6x Poz. 6

Zestaw naprawczy - uszczelki

korytkowe 15 mm 42.911
obejmujacy pozycje: 3x Poz. 24; 3x Poz. 27,

3x Poz. 28; 6x Poz. 29; 6x Poz. 30

Obudowa zaworu kompletna 42.912
z zintegrowanym ULH i wytacznikiem cisnienia

24



Unloader

Kranzle B 10/200

26

Lista czesci zamiennych Profi-Jet B 10 /200

Unloader

Poz. Nazwa Szt. Nr zamoéw.
5 O-Ring 16 x 2 1 13.150
5.1 O-Ring 13,94 x 2,62 1 42.167
8 O-Ring 11 x 1,44 1 12.256
9 Edelstahlsitz 1 14.118
10 Sicherungsring 1 13.147
11 Edelstahlkugel 1 12.245
12 Edelstahlfeder 1 14.119
13 Verschlussschraube 1 14.113
14 Steuerkolben 1 14.134
15 Parbaks 16 mm 1 13.159
16 Parbaks 8 mm 1 14.123
17 Spanstift 1 14.148
18 Kolbenfiihrung spezial 1 42.105
19 Kontermutter M 8 x 1 2 14.144
20 Ventilfeder schwarz 1 14.125
21 Federdruckscheibe 1 14.126
22 Nadellager 1 14.146
23 Handrad 1 14.147
25 Elastic-Stop-Mutter M 8 x 1 1 14.152
26 Manometer 0-250 Bar 1 15.039
27 Aluminium-Dichtring 4 13.275
53 O-Ring 14 x 2 1 43.445
54 Parbaks 4mm 1 12.136 2
57 Blindverschluss mit Dichtungen 1 44 .551
58 Parbaks 7mm 1 15.013
70 Steuerkolben kpl. mit Handrad 43.444
71 Ventilgehause kpl. 40.249 1

27



Agregat kompletny

Kranzle B 13/150

23 f 22

| 1

S,

N
. 1 O Yo
N\

AW

\\\s

28

Lista czesci zamiennych Profi-Jet B 13/150 z wézkiem

Agregat kompletny

Poz. Nazwa Nr zamow.
1 Wagen kompl. (Pos. 1, 3, 17, 18, 27, 28) 1 41.1015
2 Sechskantschraube M 8 x 30 4 40.221
3 Schubbiigel 1 411016
6 Unterlegscheibe 8,4 DIN125 8 50.186
7 Elastic-Stop-Mutter M 8 4 41.410
8 Hochdruckschlauch 1m /DN 8 1 41.265
9 O-Ring 9,3x2,4 2 13.273
11a  bei Gerat mit Schlauchtrommel

Hochdruckschlauch 20 m / DN 8 1 41.083
11b  bei Gerat ohne Schlauchtrommel

Hochdruckschlauch 10 m / DN 8 1 44.878
12 Pistole M2000 1 12.480
13 Lanze mit Regeldise 2505 1 12.395-D2505
15 Lanze mit Schmutzkiller 2505 1 41.570-055
16 Gummidampfer 4 40.220
17 Starlock-Kappe 2 40.142 1
18 Rad D245 pannensicher 2 40.141
19 Sechskantschraube M 8 x 40 2 44.033
20 Elastic-Stop-Mutter M 8 2 41.410 1
21 Vierkantmutter M 6 1 41.416
22 Zylinderschraube M 6 x 40 1 41.415
23 Pistolenhalterung 1 40.130
25 Schlauchtrommel 1 41.259
26 Rohrstopfen 2 42.613
28 Mutter M 8 4 14.127 2

Motor Honda GX 160 CX 24.027

Nachriistsatz Schlauchtrommel 41.259 1

mit 1m HD-Verbindungsschlauch
mit 20m HD-Schlauch



Agregat kompletny

KRANZLE B 13/150

30

Lista czesci zamiennych Profi-Jet B 13/150 przenosny

Agregat kompletny

Motor Honda GX 160 CX

Poz. Nazwa Szt. Nr zamow.
1 Tragbugel 1 41.098 3
2 Sechskantschraube M 8 x 40 4 44.033

3 Unterlegscheibe 6 mm DIN 125 4 41.511

4 Elastic-Stop-Mutter M 6 4 14.152 1
5 GummifiRe 4 41.513

6 Unterlegscheiben 8 mm DIN 125 4 50.186

7 Elastic-Stop-Mutter M 8 4 41.410

8 Unterlegscheiben 6 mm DIN 9021 16 41.516

9 O-Ring 9,3x2,4 2 13.273

11 Hochdruckschlauch 10 m / DN 8 1 44.878

12 Pistole M2000 1 12.480

13 Lanze mit Regeldise 2505 1 12.395-D2505

24.027

31



KRANZLE B 13/150

32

Lista czesci zamiennych Profi-Jet B 13/150

Naped

Poz. Nazwa Szt. Nrzaméw.
22 Getriebegehause 1 41.4811
23 Gehauseplatte 18 mm 1 41.020 2
29 Axial-Rillenkugellager 3-teilig 2 43.486
34 Oldichtung 18 x 28 x 7 3 41.031
36 Plunger 18 mm 3 41.0321
37 Plungerfeder 3 41.033
39 Federdruckscheibe 18 mm 3 41.034
40 Sprengring 18 mm 3 41.035
41 O-Ring Viton 88 x 2 1 41.0211
45 Innensechskantschraube M 8 x 30 4 41.036 3
46 Olablassstopfen M18x1,5 mit Magnet 1 48.020
48 Innensechskantschraube M 8 x 20 4 41.480
49 Kupferdichtring 4 41.500
51 Wellendichtring 25 x 35 x5 1 41.0195
52 Spannstift 3 x 16 1 14.148 1
53 Stufenkeil 1 41.183
54 Taumelscheibe 11,5° 1 41.028 6-11,5
56 Flachdichtung 1 41.019 3
57 Deckel 1 40.518
58 Olmessstab 1 42520 1
59 Innensechskantschraube M 5 x 12 4 41.0194
60 O-Ring 14 x 2 2 43.445
61 Sicherungsring 4 40.054

Antrieb kpl. Pos. 22-61 41.481 2

33



Obudowa zaworowa

KRANZLE B 13/150

=]

LR

34

43

12

46

Lista czesci zamiennych KRANZLE B 13/150

Obudowa zaworu APG dla srednicy nurnika 18 mm

Poz. Nazwa Szt. Nr zamoéw.
1 Ventilgehduse APG 1 42.160 3

fur 18 mm Plunger-Durchmesser
2 Ventilstopfen 5 41.714
21 Ventilstopfen mit R1/4“ 1G 1 42.102
3 Dichtstopfen M 10 x 1 1 43.043
4 Ventile (grtin) fur APG-Pumpe 6 41.7151
5 O-Ring 16 x 2 8 13.150
6 O-Ring 15x 2 6 41.716
7 Dichtstopfen R 1/4“ mit Bund 1 42.103
8 Ausgangsteil M22x1,5 1 40.522 1
9 Dichtstopfen M 8 x 1 2 13.158
10 O-Ring 18 x 2 1 40.016
11 Aluminium - Dichtring 3 13.275
12 Stopfen 1/4“ AG mit ISK 1 13.387
13 O-Ring 11 x 1,5 1 12.256
14 Edelstahlsitz @ 7 1 14.118
15 Sprengring 1 13.147
16 Edelstahlkugel @10 1 12.122
17 Ruckschlagfeder ,K* 1 14.1201
27 Druckring 3 41.018
28 Manschette 18 x 26 x 4/2 3 41.013 2
28.1  Gewebemanschette 18 x 26 x 4/2 3 41.0131
29 Backring 6 41.014
30 O-Ring 28,3 x 1,78 3 40.026
31 Leckagering 3 41.066
32 Zwischenring 3 41.0152
33 Verschlussstopfen R3/8“ 1 14.113
34 Kupferring 17 x 22 x 1,5 1 40.019
42 Usit-Ring 1 42.104
43 Innensechskantschraube M 8 x 30 2 41.036 3
44 Innensechskantschraube M 8 x 55 2 41.017 2
46 Sauganschluss 1 41.016
47 Wasserfilter 1 41.046 1
49 Steckkupplung 1 41.047 4

Zestaw naprawczy zaworoéw dla

pompy APG 41.748 1

obejmujgcy pozycje: 6x Poz. 4; 6x Poz. 5; 6x Poz. 6

Zestaw naprawczy - uszczelki

korytkowe 18 mm 41.049 2

obejmujacy pozycje: 3x Poz. 27; 3x Poz. 28;

3x Poz. 28.1; 6x Poz. 29; 6x Poz. 30

Obudowa zaworu kompletna 43.442

z zintegrowanym ULH i wytgcznikiem ci$nienia

35



Unloader

KRANZLE B 13/150

36

Lista czesci zamiennych KRANZLE B 13/150

Unloader

Poz. Nazwa Szt. Nr zamoéw.
5 O-Ring 16 x 2 1 13.150
5.1 O-Ring 13,94 x 2,62 1 42167
8 O-Ring 11 x 1,44 1 12.256
9 Edelstahlsitz 1 14.118
10 Sicherungsring 1 13.147
1 Edelstahlkugel 1 12.245
12 Edelstahlfeder 1 14.119
13 Verschlussschraube 1 14.113
14 Steuerkolben 1 14.134
15 Parbaks 16 mm 1 13.159
16 Parbaks 8 mm 1 14.123
17 Spanstift 1 14.148
18 Kolbenfiihrung spezial 1 42.105
19 Kontermutter M 8 x 1 2 14.144
20 Ventilfeder schwarz 1 14.125
21 Federdruckscheibe 1 14.126
22 Nadellager 1 14.146
23 Handrad 1 14.147
25 Elastic-Stop-Mutter M 8 x 1 1 14.152
26 Manometer 0-250 Bar 1 15.039
27 Aluminium-Dichtring 4 13.275
53 O-Ring 14 x 2 1 43.445
54 Parbaks 4mm 1 12.136 2
57 Blindverschluss mit Dichtungen 1 44.551
58 Parbaks 7mm 1 15.013
70 Steuerkolben kpl. mit Handrad 43.444
71 Ventilgehause kpl. 40.249 1

37



Agregat kompletny

KRANZLE B 16/220; B16/250; B 20/200

38

Lista czesci zamiennych Profi-Jet B 16/220; B 16/250; B 20/200 z wozkiem

Agregat kompletny

Poz. Nazwa Szt. Nrzamoéw.
1 Wagen kompl. (Pos. 1, 3,17, 18, 27, 28) 1 41.1015
2 Sechskantschraube M 8 x 30 2 40.221
21 Sechskantschraube M 8 x 35 2 44.033 3
3 Schubbligel 1 41.1016
6 Unterlegscheibe 8,4 DIN 125 9 50.186
7 Elastic-Stop-Mutter M 8 8 41.410
8 Hochdruckschlauch 1m /DN 8 - 210 bar 1 41.265
9 O-Ring 9,3x2,4 3 13.273
11a bei Gerat mit Schlauchtrommel
Hochdruckschlauch 20 m / DN 8 - 210 bar1 41.083
11b bei Gerat ohne Schlauchtrommel
Hochdruckschlauch 10 m / DN 8 -210 bar 1 41.081
12 Starlett Il mit ISO-Handgriff 1 12.320 2
13 Lanze mit Regeldise 2505 (B16/220) 1 12.395-D2505
13.1  Lanze mit Regeldise 25045 (B16/250) 1 12.395-D25045
13.2 Lanze mit Regeldise 2507 (B20/200) 1 12.395-D2507
14 Saugschlauch 3 m mit Saudfilter 1 15.038 3
16 Gummidampfer 4 40.220
17 Starlock-Kappe 2 40.1421
18 Rad D245 pannensicher 2 40.141
19 Sechskantschraube M 8 x 40 2 44.033
21 Vierkantmutter M 6 1 41.416
22 Zylinderschraube M 6 x 40 1 41.415
23 Pistolenablage 1 40.130
25 Schlauchtrommel kpl. ohne Schlauch 1 41.259
26 Rohrstopfen 2 42.613
28 Mutter M 8 4 14.127 2
Drehzahlregulierung 1 42.580
mit 1m Bowdenzug
Motor Honda GX 340 (B16/220) 24.026
Motor Honda GX 390 (B16/250; B20/200) 24.026 1
AQ-Pumpe kpl. mit Antrieb und Flansch 40.265
Nachriistsatz Schlauchtrommel 41.259 1

mit 1 m HD-Verbindungsschlauch
mit 20 m HD-Schlauch

39



B 16/250; B 20/200

J

KRANZLE B 16/220

Naped

zzT 0f L [EXETINLS €6
LsvL vl L 9l X € Yisuuedg z6

1 920'v2 L 00Z/0Z 4N} 06€ X BPUOH JOJO|N  L'0E
920°'¥¢ L 0Z2/91 g 1N} 0E XO BPUOH JOJON 0¢
£€2T0Y L 0ZZ/9L g 4Ny yosue|4 8z
¥ZZ 0F L 1 XZyx0¢g Buuyolg 12
00S'L¥ 14 Buiyyoig-seydny 9z
€90 LY 14 0€ X 8 N 8gnelyosjuessyossuauy| 74
6£0°0Y z aqlayossesnegyen vz
€16°0¥ € aq1eyoszims 2
0zs°Zy L qejssssw|Q ¥4

v 6L0°LY 14 ZL X G N 8gnelyosjuessyossuauy| 0z
816 0Y L asneyab|Q 908 6l
€6L0LY L Bunyyoipyoe| 4 8l
Sryey L Zx vl Buy-0 9l
8¥0 0¥ € Bunbusids Gl
S0G 0¥ € (Buey) ww oz 496unid vl
0LG oY € aqleyosyonIpJepa el
90G°0Y € Japapsbunid zL
Z'0L-550°0% L 00Z/029 N4 ,2°0L eqeyosjewne]  |°}L
0'8-GS0°0Y 10SZ/919 ‘022/919 Iy ,0°8 eqieydsjswne] L
Ly0"0Y L aqIeyos-Sy oL
ov0° oY L Buyesualioy-fexy 6
Y0 0Y L aqleyosua|[opm 8

L ¥70°0V € 1 X0€ X0z Bumydip|Q L
LLG OV L Bunyyoipyoe| 4 9
¥60°0Y 9 aqleyossbuniayols S
€G0°0v 9 GZ X 8 IN ©gneJyosiueysydsasuasuui 1%
6102y L ,8/€ ¥ uaydojssse|qe|Q €
1912y L 29'7 X ¥6'cl Bury-0 4
L0S 0Y L asneyab|Q L
‘Mmowez UN  '1zS BMzZeN 'zod

OV Adwod paddeN
wiaIyzoM z 002Z/029 ‘052/919 :022/91 9 19r-iJoid YosAuuajwez 19s52z3 ejsi

41

40



B16/250; B20/200

J

KRANZLE B 16/220

Obudowa zaworowa

Bunuainbaiyezysiqg suyo Buniynysny

DV Adwod niomez emopnqQ
wanjzom z 00Z/029 052/919 :022/91 9 18r-oid ysAuuaiwez 19s52zd ejsi

¥ 'Z20d X9 ‘g 'Z0d X9 ‘g 'Z0d X9 8L0°0¥ 3 189 OV ,8/€ 8qneJyosssn|yosion  L'0€

:alokzod Aoklnwleqo Bunuainbaiyezysig yw Buniynysny
1 290°0 Kiomez - Azomeideu mejsaz 9eL’el 3 18q 9| ,8/€ X OV ,8/€ dYnwissn|yosuy 0¢
6100V I (4aydnyy) g*} x gz x 2| Buuyalg 62
€2 '20d X§ ‘8l 'Z0d X¢g LyLElL 3 buubuaids VX4
Gl "Z0d XE ‘¥| 'Z0d X9 ‘€| 'Z0od XE 8LVl 3 L @ Zys|yels|ap3 9C
:afoAzod Aoklnwlego yaAuzdisow 96¢¢l 3 G'L X Ll Bury-0 14
195329 zaq yoAoklelujazozsnowes 9LS oY € ww oz Bunusyosimz 14
150 1usiosiald Azomeideu meysaz Lco'oy € ww oz Buoniq €C
10S0F € Bunzymsqy yw Buuzueysiq 0z
€2 "20d X€ ‘0Z 'Z0d X€ ceoey b »ClL d 9qNeIyosssn|YosIsn 6l
81 "Z0d Xg ‘9] 'Z0d XE ‘G| 'Zod XE cLs oy € aj|vydsuewiUWING 8l
‘1 "zod X9 ‘gl 'zod x¢ :8[0hzod Aoklnhwleqo 6€0°¢y 3 G'lL X 8Z X LZ Buwmyoig-ng Ll
1 G90°0% amox3Ai0y 1Y|9zozsn - Azomesdeu me)saz 60G°0¥ € €'l X 9¢ X 0z Buuabexosn 9l
8050V € z9'z xzv'Le burd-0 Gl
:azomeadeu Amesaz } G20'ov 9 ww oz Busjoeg 14
€20°0v € ajsyosuewagamen €l
L 625°0Y BunuaynBaijyezyaig 260'vY I | 2L X 8/€ BUNQNEIYDSISAIUI oL
auyo jesa9 uny °|dy asneyablpuapn  Z0§ Zov0'LYy I Ja)|ysbuebulaiassep 6
L9LO' LY 3 OV .2/l Y ssnjyosuebneg 8
0 5250 Buniainbaiyezyaiqg 05 0¥ 1% G X Z1 N @gnelyosjueysydasuauu| /
Huw jesag any “|dy asneyablpuapA 170§ zeoor v BuusBuniayolg 9
¢ 9c0¢y 3 Ol b/l ¥ Hw usydols|uUBA (]
v 1v0'LY 0S - 87 'sod "|dy Buniddnyyoals  6p 9z0cy S uaydojs|nuap S
Lyyey L G'IXZZN 0€LS Joppelul yomssbuebsny  ge geozy 9 Zx 1z bug-o v
910°0¥% 3 Z x g1 bury-0 A 20y 9 |BUBA -Sse|sny / -Sse|ul3 €
LoZh vl L N JapajBejyosiony Ge aloor 9 zx gl Bug-0 z

cclel 3 0@ 19b6my|yessiep3 e Jayeyosonuq “1bsjul suyo
evo'ey 3 L X 0L N usydosiyoig 1€ (4°N0)7 3 7N 4Bejul Jw DY esneysbiusp 3
‘Mmowez IN  )zS emzeN zod ‘MOWRZ AN )28 emzeN °zod

43




B16/250; B 20/200

J

KRANZLE B 16/220

igzajacy

Zawor odc

(0sz/919)

vy peipueH jiw “|d} uagjo)ianals 0L
(o0z/0zd ‘022/919)
vvvey peipueH jw “|d) uagjoysanalg 0L
€10G1 l wuw / syeqied 85
LGGYY L usbunyoIg W SsN|YdsIBAPUlg 1S
coglLet l wuw ¢ syeqied S
14%4%% L ZX vl Bury-0 €§
Glcel 14 BulyoIg-wniuiwingy Vra
¥6€0G1 L Jeg 00%-0 J1e1owouep 9C
Zsiyl L | X 8 N Jopn\-doyg-onse|3 14
vyl L peipueH €C
t1454° L JobejjopeN [44
9Lyl L aqiayosyon.ipispa (¥4
Aer4n4t L (0Gz/919) 101 J8pBYRUBA  1°0Z
Sclyl I (002/024 ‘022/919) ZIBMYDS JOPSYIIUBA (114
vrivi 4 L X 8 N Jennwusiuoy] 6l
soley L |eizads Buniynjuagioy gl
51454 L Yysuedg m
[xAA4" l wuw g syeqied 9l
6SlEl L wuw 9| syeqgled Sl
yELYL L uag|o)ienalg yl
€livl 3 aQqneIyosssn|yosIan el
6Ll 3 Jspajjyels|iep3 cl
1744 L [9Bny|yessjep3 L
yA4%%" 2 Buusbuniayols ol
syl l z)is|yeis|ap3 6
9gzel L vl X L1 Bury-0 8
yAIA4 L Z9'T X ¥6'cl Bury-0 L'g
oslel L Zx 9| Bury-0 S
‘Mmowez UN  '1zS BeMzZeN ‘zod

oV Adwod Asklezeiopo somez
wiaINZoM z 00Z/0Z g ‘052/91 9 ‘02Z/91 9 I9r-yoid ydsAuusjwez |9$329 ejsi

45

44



B 16/220;

J

KRANZLE B 13/150

Beben weza

6SL°€EL 4 ww 9| sxegled 0z

68105 L ¥'9 @ aqreyosbajiaiun 8l

z8L°0v L ww 9| BuusBuniayoisusiiopy L

wozdm z /110 Z ww gz Buusbuniayoisus|iop 9l

L 6STLY |dy e23m uagag lsLor 1 ZX¥ZX9L SN eqeyos G

ZLe oy l uazjoqgsbun|abaliapn i

ezdM zaq 0 0zZe'0¥ L [2ginipueH €l

06SC’LY "|dy e23m uagag Loy ¥ ¥ N Jepnpy-dojg-onse;  zi

LLeoy L Buniynpassepn aj1op LL

€80°L¥ I 8 MN W 0Z UdNe|YosyonIpyooH 14 oLeoy L dllomsgaLuy 0l

€l2°€l 4 y'zxe'e bud-0  zv 15106 2L 0Z X 0'G egneiyosyosisuny| 6

G8eel I I X0L N usydois e 10€0F 2T Yomswwaly 8

98¢eel l G'L x9 Bury-0 €e S0€°0Y I syull zjopuaber L

G85°0Y l 8.'L X 89'9 Bury-0 12 90€°0Y I aswalg jw zjoppeben 9

alLe oy I Bunzueisiq 14 9ez oy v 0€ X ¥ N 8gnelyosjuessyoasusuu S

| 80€°0F I lleigniyosuy ¥z €0€°0¥ L [SIEQRETITT 4

191°0% I yusjebyaiq €z ¥0€° 0¥ L lelajuN [swiwo €

leoey I 0L XGIN agnesyos 2z Log oy L Buniynpessep sjeyosuajag 4

SLeovy I 6629N1A 9 aqisydssbuniaydlg (¥4 20€°0¥ L Buniynyyone|yos ajeyosusiies I

‘MOowez AN  °)zS BMZEN ‘zod ‘Mmowez UN  ‘1zS BMzZeN ‘zod
eZaMm uaqgdg

002/0Z 9 :052/91 9 ‘022/91 9 ‘0SL/€L & 19r-1Joid ydAuuaiwez 19529 ejsi

A7)

74

ANS
LN

s
,V /

(A
\A 4

47




Regulacja predkosci obrotowej Pistolet Starlet Il

I~
i

i

i

i
S,

\ a1 Lista czesci zamiennych Profi-Jet B 10/200; B 16/220; B20/200

” Starlet Il
Poz. Nazwa Szt. Nrzamoéw.
1 Ventilkérper mit Handgriff 1 12.294
2 Schutzhiilse 1 12.295
3 Abdeckschutz 1 12.296
4 Abzugshebel grau 1 12.298 3
5 Sicherungshebel 1 12.149
Lista czesci zamiennych Profi-Jet B 16/220; B16/250; B 20/200 6 Abschlussschraube M 16 x 1 1 12.247
Regulacja predkosci obrotowej 7 Stopfen ) 11228
8 Gewindefihrungshilse 3mm R1/4“AG 1 12.250 1
Poz. Nazwa Szt. Nr zamoéw. 9 Aufsteuerbolzen abgesetzt 3mm 1 12.284 1
10 Stift 1 12.148
1 Grundteil 1 42.581 1" Lagernadel 1 12.253
2 Druckhiilse 1 42.584 12 Edelstahlfeder 1 12.246
4 Steuerkolben 1 42.582 13 Edelstahlkugel 1 12.245
5 Querbolzen 1 42.583 14 Edelstahlsitz 1 14.118
6 Druckfeder 2,0 x 9,5 x 70 1 42587 15 O-Ring 11 x 1,44 1 12256
7 Gewindestift M4 x 6 DIN 913-A2 2 42592 16 O-Ring 2,84 x 2,62 1 121361
8 Parbaks 7 mm 1 15.013 17 Blechschraube 3,9 x 8,5 4 41.079
9 Bowdenzug 1 42.586 18 Druckstlick 1 12.252
10 Unterlegscheibe 6,4 DIN 125 1 50.189 19 Rohr kunststoffumspritzt T 15.0045
11 Sechskantmutter M6 1 141521 bds. R 1/4°AG
12 Anschlussmuffe Drehzahlregulierung 1 42.585 20 Uberwurfmutter ST30 M 22 x1,51G 1 13.276 1
13 Uberwurfmutter 1 40.075 21 AuBen-Sechskant-Nippel R 1/4* IG 1 13.277 1
14 Klemmhiilse 1 40.074 22 O-Ring 9,3x2,4 113273
15 Winkelverschraubung 3/8°x 12 1 44.092 23 Aluminium-Dichtring 4 13275
16 Drosselscheibe 1 42.589 24 O-Ring 15x1,5 1 12.129 1
17 Gewindestift M 6 x 12 DIN915 1 42590 25 Sicherungsring T 13147
18 Klemmbolzen 1 42.591 1 26 Gleitblichse 3mm 1 12.289 1
Pistolet Starlet z przedtuzaczem 12.320 2
48 Drehzahlregulierung kpl. 1 42.580 Zestaw naprawczy ,,Starlet I 12.299 49
obejmujacy pozycje 1x: 9,10,13,14,15



Turbokiller

11

50

Lista czesci zamiennych Profi-Jet B 16/220

Turbokiller 055

Poz. Nazwa Szt. Nrzamoéw.

1 Sprihkorperschutz 1 41.528

12 Spriihkorper 1 41.529

13 O-Ring 6,86 x 1,78 1 41.521

14 Dusensitz 1 41.522

15 Diise 055 1 41.532

16 Ring 1 41.533

17 Rotor 1 41.534

18 Stabilisator 1 41.524

19 O-Ring 41x1,78 1 41.538

20 Deckel 1 41.539

21 Deckelschutz 1 41.540

22 Rohr 500 mm lang; bds. R1/4* 1 12.385 1

23 Nippel M22x1,5 x R1/4* 1G 1 13.370
Turbokiller 05 kpl. (B16/220) 41.580-05
Turbokiller 045 kpl. (B16/250) 41.072 3
Turbokiller 07 kpl. (B20/200) 41.0727
Rep.-Satz Turbokiller 055 (B16/220) 41.097 1
Rep.-Satz Turbokiller 045 (B16/250) 41.097 6
Rep.-Satz Turbokiller 07 (B20/200) 41.097 2

Dysza regulowana, standardowa

30

Lista czesci zamiennych Profi-Jet B 13/150; B 16/220
Dysza regulowana, standardowa

Poz. Nazwa Szt. Nr zamow.

30 Nippel ST30 M22x1,5AG/M 12 x 1 1 13.363

31 Rohr 400 mm, bds. M 12 x 1 1 15.002
32 Regeldise mit Regulierring 1 13.201 2
33 Flachstrahldlse

2505 (B13/150, B16/220) 1 D2505
33.1 Flachstrahldiise

25045 (B16/250) 1 D25045
33.2 Flachstrahldiise

2507 (B20/200) 1 D2507

Zasady gwarancji

Gwarancja obejmuje wytacznie wady materiatlowe i wykonawcze, zuzycie nie jest
objete gwarancja.

Maszyna musi by¢ eksploatowana zgodnie z niniejszg instrukcjg eksploatacji.
Instrukcja eksploatac;ji jest czescig sktadowg postanowien gwarancyjnych.

Gwarancja przystuguje jedynie przy wtasciwym uzyciu oryginalnych akcesoriow
Kranzle oraz oryginalnych czesci zamiennych Kranzle.

Dla urzgdzeh sprzedawanych uzytkownikom prywatnym, okres gwarancji wynosi
24 miesigce, dla uzytkownikow przemystowych, okres gwarancji wynosi 12
miesiecy. W sprawach gwarancyjnych prosimy zgtaszac¢ sie z urzgdzeniem wraz z
osprzetem i dowodem kupna do sprzedawcy lub do najblizszego autoryzowanego
punktu serwisowego; patrz takze Internet pod www.kraenzle.com.

Przy zmianach w urzadzeniach bezpieczenstwa oraz przy przekroczeniu granic
temperatury oraz obrotow wygasa wszelka gwarancja; takze w przypadku
podnapiecia, braku wody i brudnej wody. Manometry, dysza, zawory, uszczelki
korytkowe, waz wysokocisnieniowy oraz urzgdzenie rozbryzgowe to czesci
ulegajgce zuzyciu i nie podlegajg gwaranciji. 51



Dirtkiller + gwarancja

52

Lista czesci zamiennych Pistolet M2000

Poz. Nazwa Szt. Nrzamow.

1 Pistolenschale re+li 1 12.450

2 Schraube 3,5 x 14 10  44.525

3 Reparatursatz M2000 12.454

18 O-Ring 9,3x24 1 13.273
Pistole M2000 12.480

Poz. Nazwa Szt. Nrzamoéw.

1 Sprihkorper 1 41.520

2 O-Ring 6,88 x 1,68 1 41.521

3 Disensitz 1 41.522

4 Dise 042 (B13/150) 1 41.523 6

4.1 Duse 03 (B 10/200) 1 41.523 4

5 Stabilisator 1 41.524

6 O-Ring 1 40.016 1

7 Spriihstopfen 1 41.526

8 Rohr 400 mm 2xM 12 x 1 1 41.527

9 ST 30-NippelM22x1,5/M12x1 ISK 1 13.363
Rep.-Satz Schmutzkiller 042 (B13/150) 41.096 5
bestehend aus je 1x 2; 3; 4; 5
Rep.-Satz Schmutzkiller 03 (B13/150) 41.096 1
bestehend aus je 1x 2; 3; 4.1; 5
Schmutzkiller 042 mit Lanze (B13/150) 41.571-042
Schmutzkiller 03 mit Lanze (B10/200) 41.073 8

53



Raport kontrolny

dla urzadzen do czyszczenia wysokocisnieniowego
firmy KRANZLE

Regularna kontrola co 12 miesiecy w przypadku uzytkowania pro-
fesjonalnego!

Nr urzadzenia: Typ urzadzenia:

Nalezy skontrolowaé:

1. Urzadzenia bezpieczenstwa 2. Stan ogoélny

a) Manometr

b) Zawér bezpieczenstwa (regulacja
ci$nienia)

c¢) Cisnienie robocze

d) Cisnienie wylgczania (maksimum 10%
powyzej cisnienia roboczego)

e) Cisnienie niskie przy zamknietym
pistolecie

a) Waz wysokocisnieniowy
b) Pistolet rozbryzgowy

c) Silnik

d) Poziom oleju

Wskazoéwki instrukcji obstugi stanowig skladnik kontroli

Usterke usunieto,

Wynik kontroli: . e -
pieczeé i podpis

Wyciag z ,Wytycznych dla strumienic cieczowych” (ZH 1/406) Gtéwnego Zwigzku Przemystowego
Stowarzyszenia Zawodowego Ubezpieczenia od Wypadkéw.

Kontrola

Strumienice cieczowg nalezy skontrolowa¢ w razie potrzeby, jednakze co najmniej co 12 miesigcy po-
winien jg skontrolowaé rzeczoznawca pod katem tego, czy nadal jest mozliwa jej bezpieczna eksploa-
tacja. Nalezy przestrzegac instrukcji producenta lub dostawcy. W przypadku urzadzen wytgczonych z
eksploatacji kontrole mozna przesuna¢ do nastepnego uruchomienia urzadzenia.

Dla urzadzen opalanych olejem lub gazem wymagane moga by¢ na przykiad kontrole wedtug Feder-

alnej Ustawy o Ochronie przed Imisjg, ktére przedsigbiorca powinien zarzadzi¢ niezaleznie od kontroli
rzeczoznawcy.

Whyniki kontroli nalezy utrwali¢ na piSmie i na zgdanie przedtozy¢. Zapisy nieformalne

sg wystarczajgce.

54

Deklaracja zgodnosci EG

Niniejszym oswiadczamy, ze typood-
miana urzgdzen do czyszczenia
wysokocisnieniowego:

Portata nominale

wedtug dokumentaciji technicznej do
wgladu u:

odpowiada nastepujgcym dyrektywom

i ich zmianom dla urzadzeh do czyszc-
zenia wysokocisnieniowego:

Poziom mocy akustycznej
zmierzony:
gwarantowany:
Zastosowana metoda oceny zgodnosci:

Zastosowane specyfikacje i normy:

Josef Kranzle GmbH & Co. KG
Rudolf-Diesel-Stral3e 20
D - 89257 Illertissen

lllertissen, den 12.01.17

Kréanzle B 10/200; B 13/150
Kréanzle B 16/220; B20/200

B 10/200: 600 I/h

B 13/150: 780 I/h

B 16/220; B 16/250: 960 I/h
B 20/200: 1200 I/h

Manfred Bauer, Fa. Josef Kranzle
Rudolf-Diesel-Str. 20, 89257 lllertissen

Dyrektywa maszynowa 2006/42/EWG
Dyrektywa odpowiedniosci elektro-
magnetycznej 2004/108/EWG
Dyrektywa hatasu 2005/88/EG, art. 13
Strumienice wodne wysokoci$nieniowe
suplement 3, czes¢ B, ustep 27

100 dB (A)
103 dB (A)

Suplement V, Dyrektywa hatasu 2005/88/WE

EN 60 335-2-79 :2009
EN 55 014-1 :2006
EN 61 000-3-2 :2006
EN 61 000-3-3:2008

/// e {f/
ettsy bidy
Ludwig Kranzle
(Geschaftsfiihrer)




Kanzle

Josef Krdnzle GmbH & Co. KG
Rudolf-Diesel-StraRe 20
89257 lllertissen (Germany)

Stan:16.10.2018, Kod zam. 30.213 7
Wszelkie zmiany techniczne zastrzezone.

vertrieb@kraenzle.com

B Made
H in
Germany

www.kraenzle.com




